
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 25. 3. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

Soukromé zahradnictví přijede dnes 25. března do naší obce. Prodávat bude narcisy, 

hyacinty, vřesovce, macešky a široký výběr bylinek, dále sazenice jahodníku a konzumní 

brambory žluté a červené. Prodej proběhne v době od 13.00 do 14.00 hodin před OÚ. 

 

 

RYBÁŘSTVÍ TOVAČOV nabízí prodej živých ryb. V nabídce budou tyto ryby: 

Kapr 120 Kč/kg, Pstruh duhový 194 Kč/kg, Amur 130 Kč/kg a Tolstolobik 80 Kč/kg. 

Prodej se bude konat ve středu 26. března od 8.30 do 9.00 hodin před OÚ. 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová přijede do naší obce ve čtvrtek 27. března.  

Nabídne vám jarní a letní dámský a pánský textil a obuv a další zboží. Prodej se uskuteční 

od 7.00 do 11.00 hodin. Za nepříznivého počasí bude prodej v průjezdě vedle OÚ. 

 

 

Kominictví Urbášek bude v naší obci dne 2. dubna provádět povinnou každoroční          

kontrolu a čištění komínů a spalinových cest, od spotřebičů na pevná a plynná paliva. 

Cena za čištění a kontrolu i se zprávou bude 450 Kč. Zájemci si mohou službu objednávat 

na tel. čísle 703 474 344. Po domluvě je možné provést i frézování, vložkování a výstavbu 

nových komínových těles. 

 

 

ROZHLEDNA BOŽKA Přáslavice je od pátku 21. března opět OTEVŘENÁ. 

Provozní doba je v pracovní dny a o víkendu od 13.00 do 16.00 hodin. 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice bude od 31. března v pondělky opět OTEVŘENÝ.  

Provozní doba sběrného dvora je: 

 pondělí, středa 15.00 - 17.00 hodin  

sobota 9.00 - 11.00 hodin.  

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


